Sancte Matthæe,	ora pro nobis.	
Sancte Simon,		ora.
Sancte Thaddæe,		ora.
Sancte Matthia,		ora.
Sancte Barnaba,		ora.
Sancte Marce,		ora.
Sancte Luca,		ora.
Omnes sancti Discipuli Domini,		orate.
Omnes sancti Innocentes,		orate.
Sancte Stephane,		ora.
Sancte Clemens,		ora.
Sancte Corneli,		ora.
Sancte Cypriane,		ora.
Sancte Laurenti,		ora.
Sancte Vincenti,		ora.
Sancte Dionysi cum sociis tuis,		ora.
Sancte Mauriti cum sociis tuis,		ora.
Sancte Januari cum sociis tuis,		ora.
Sancti Fabiane et Sebastiane,		orate.
Sancti Cosma et Damiane,		orate.
Sancte Thoma,		ora.
Sancte Petre,		ora.
Sancte Joannes cum sociis tuis,		ora.
Omnes sancti Martyres,		orate.
Sancte Silvester,		ora.
Sancte Gregori,		ora.
Sancte Pie,		ora.
Sancte Ambrosi,		ora.
Sancte Augustine,		ora.
Sancte Hieronyme,		ora.
Sancte Hilari,		ora.
Sancte Martine,		ora.
Sancte Nicolaë,		ora.
Sancte Antonine,		ora.
Sancte Alberte,		ora.
Sancte Pater Dominice,		ora.
Sancte Pater Dominice,		ora.
Sancte Thoma,		ora.

Sancte Vincenti, ora pro nobis.	
Sancte Hyacinthe,	ora.
Sancte Raymunde,	ora.
Sancte Ludovice,	ora.
Sancte Antoni,	ora.
Sancte Benedicte,	ora.
Sancte Bernarde,	ora.
Sancte Francisce,	ora.
Omnes sancti Confessores,	orate.
Sancta Anna,	ora.
Sancta Maria Magdalena,	ora.
Sancta Martha,	ora.
Sancta Felicitas,	ora.
Sancta Perpetua,	ora.
Sancta Agatha,	ora.
Sancta Lucia,	ora.
Sancta Agnes,	ora.
Sancta Cæcilia,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Sancta Margarita,	ora.
Sancta Ursula cum sodalibus tuis,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Sancta Rosa,	ora.
Sancta Agnes,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Sancta Margarita,	ora.
Omnes sanctæ Virgines et Viduæ,	orate.
Omnes Sancti,	orate.
Propitius esto. R̄. Parce nobis, Domine.	
Propitius esto. R̄. Exaudi nos, Domine.	
A damnatione perpetua. R̄. Libera nos, Domine.	
A subitanea et improvisa morte,	libera.
Ab imminentibus peccatorum nostro- rum periculis,	libera.
Ab infestationibus dæmonum,	libera.
Ab omni immunditia mentis et corporis,	libera.
Ab ira et odio et omni mala voluntate,	libera.

- Ab immundis cogitationibus, libera nos,
Domine.
- A cæcitate cordis, libera.
- A fulgure et tempestate, libera.
- A peste, fame et bello, libera.
- A flagello terræmotus, libera.
- Ab omni malo, libera.
- Per mysterium sanctæ incarnationis
tuæ, libera.
- Per passionem et crucem tuam, libera.
- Per gloriosam resurrectionem tuam, libera.
- Per admirabilem ascensionem tuam, libera.
- Per gratiam Sancti Spiritus Paracliti, libera.
- In die iudicii, libera.
- Peccatores. *R.* Te rogamus, audi nos.
- Ut pacem nobis dones, te rogamus.
- Ut misericordia et pietas tua
nos custodiat, te rogamus.
- Ut Ecclesiam tuam sanctam re-
gere et conservare digneris, te rogamus.
- Ut Domnum apostolicum et
omnes gradus Ecclesiæ in
sancta religione conservare
digneris, te rogamus.
- Ut Episcopos et Prælatos nostros
et cunctas congregationes illis
commissas in tuo sancto ser-
vitio conservare digneris, te rogamus.
- Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ hu-
miliare digneris, te rogamus.
- Ut regibus et principibus no-
stris pacem et veram concor-
diam atque victoriam donare
digneris, te rogamus.
- Ut cunctum populum christia-
num, pretioso sanguine tuo
redemptum, conservare di-
gneris, te rogamus.